
 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

 УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. НОВАЯ БИНАРАДКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ 

 САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ  

          « 25 » августа  2022 г.                                                       № 36/1 – од 

 

 

«О создании отряда юных инспекторов движения» 

На основании распоряжения Министерства образования и науки Самарской 

области  № 673-р от 29.10.2008 г. «О реализации областной целевой 

программы «Повышение безопасности дорожного движения», распоряжения 

Центрального Управления министерства образования и науки Самарской 

области  № 621-од от 27.11.2008 г. «О деятельности образовательных 

учреждений по предупреждению детского дорожно - транспортного 

травматизма, формирования у обучающихся сознательного отношения к 

основам безопасности жизнедеятельности и пропаганды ПДД. 

Приказываю: 

1. Организовать общешкольный отряд  юных инспекторов дорожного 

движения в количестве 10 человек. 

2. Утвердить состав общешкольного отряда  ЮИД на 2022 – 2023 учебный 

год. 

3. Назначить руководителем отряда педагога дополнительного образования 

Бутахину Марину Александровну. 

4. Утвердить план общешкольных мероприятий по предупреждению 

детского дорожно – транспортного травматизма  ГБОУ СОШ с. Новая 

Бинарадка  на 2022 – 2023 учебный год. 

 

И. о. директора школы: ________________/ Кирдянова А.С./ 

С приказом ознакомлена:_________________/ Бутахина М.А. / 

                        


	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

		2022-09-09T14:06:49+0400
	Кирдянова Алёна Сергеевна
	Я являюсь автором этого документа




